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PWYLLGOR YR AMGYLCHEDD, CYNLLUNIO A THRAFNIDIAETH

Dyddiad: Dydd Mercher 17 Hydref 2001

Amser: 2.00 i 4.30 pm 

Lleoliad: Ystafell Bwyllgora 3, Adeilad y Cynulliad Cenedlaethol

BLAENRAGLEN WAITH FANWL – TYMOR YR HYDREF 2001

Diben

1. Gwahodd y pwyllgor i gytuno ar ei flaenraglen waith fanwl ar gyfer tymor yr hydref 2001.

Cefndir

2. Ar 9 Mai 2001, cytunodd y pwyllgor ar ei flaenraglen waith strategol ar gyfer 2001-02, gan 
gynnwys blaenraglen waith ddrafft fanwl ar gyfer tymor yr hydref 2001. Cytunwyd y dylid ystyried a 
chytuno’n derfynol ar y blaenoriaethau ar gyfer 2002, megis adolygiadau polisi posibl, yn ystod tymor 
yr hydref.

Argymhelliad

3. Gwahoddir y Pwyllgor i gytuno ar y flaenraglen waith fanwl ar gyfer tymor yr hydref 2001 sydd 
wedi’i hamgáu yn Atodiad A, ac i ofyng i gei caniatâd y Pwyllgor Busnes i gynnal cyfarfod ffurfiol ar 8 
Tachwedd..

4. Gwahoddir yr aelodau i awgrymu blaenoriaethau ar gyfer 2002, er mwyn cytuno’n derfynol arnynt 
ar ddiwedd tymor yr hydref.

Ysgrifenyddiaeth y Pwyllgorau

Hydref 2001

ATODIAD A

PWYLLGOR YR AMGYLCHEDD, CYNLLUNIO A THRAFNIDIAETH

BLAENRAGLEN WAITH FANWL – TYMOR YR HYDREF 2001



Cyfarfod Eitem 
rhif

Eitemau ar yr Agenda

Dydd Mercher 17 Hydref

2.00 – 5.00 pm

1

2

3

4

5

6

Ymddiheuriadau a dirprwyon

Adroddiad gan y Gweinidog dros yr Amgylchedd

Adolygiad Pum-mlynedd Cadw: cylch gorchwyl drafft

Adolygiad Pum-mlynedd CCGC: adroddiad terfynol drafft 

Y Flaenraglen Waith

Cofnodion y cyfarfod diwethaf

Eitemau yn adroddiad y Gweinidog:

Y cynnydd wrth weithredu’r argymhellion yn adroddiad y pwyllgor ar 
drafnidiaeth gyhoeddus

   

Trwy ohebiaeth

rhwng 22 Hydref a 

2 Tachwedd

1 Ystyriaeth o’r gyllideb ddrafft

   

Dydd Mercher 31 Hydref

2.00 – 5.00 pm

Parc Treftadaeth y Rhondda

1 Ymchwiliad Nantygwyddon: adroddiad terfynol yr ymchwilydd 
annibynnol (DS. cyfarfod cyfan)

   



Dydd Iau 8 Tachwedd

2.00 – 5.00 pm

Yn amodol ar gymeradwyaeth 
y Pwyllgor Busnes (slot ar 
gyfer sesiwn anffurfiol neu, gyda 
chaniatâd y Pwyllgor Busnes, 
cyfarfod ffurfiol)

1

2

3

4

Ymddiheuriadau a dirprwyon

Adolygiad Polisi: ystyried opsiynau (gan gynnwys dadansoddiad o’r 
ymatebion i’r ymgynghoriad)

Awdurdod Rheilffyrdd Strategol – ymateb i’r adolygiad polisi, a 
chynllun strategol

Cofnodion y cyfarfod diwethaf

   

 

Dydd Mercher 14 Tachwedd

2.00 – 5.00 pm

1

2

3

4

5

6

Ymddiheuriadau a dirprwyon

Adroddiad gan y Gweinidog dros yr Amgylchedd

Drafft terfynol ‘Polisi Cynllunio Cymru’

Cadw – adroddiad hanner tymor

Y cynnydd ar Amddiffyn rhag Llifogydd

Cofnodion y cyfarfod diwethaf

Eitemau yn adroddiad y Gweinidog:

Cynigion y Grant Trafnidiaeth 2002/03

   

Dydd Mercher 28 Tachwedd

2.00 – 5.00 pm

1

2

3

4

Ymddiheuriadau a dirprwyon

Adroddiad gan y Gweinidog dros yr Amgylchedd

Adolygiad Polisi: Ystyried yr adroddiad drafft terfynol a'r argymhellion

Cofnodion y cyfarfod diwethaf

   



Dydd Mercher 12 Rhagfyr

2.00 – 5.00 pm

Parc Treftadaeth y Rhondda

1 Ymchwiliad Nantygwyddon: y pwyllgor i ystyried yr argymhellion ar 
gyfer y cyfarfod llawn (DS. cyfarfod cyfan)

   

Toriad y Nadolig: 17 Rhagfyr 2001 – 6 Ionawr 2002

Eitemau i’w cynnwys pan fo’n briodol:

1.  Adolygiad Pum Mlynedd PINS – adroddiadau cynnydd
2.  Datblygu Cynaliadwy – Adroddiad Blynyddol y Cynulliad Cenedlaethol (hydref 2001)
3.  Y Parciau Cenedlaethol – Etholiadau Uniongyrchol (Tachwedd 2001)
4.  Rheoliadau CROW (hydref 2001)
5.  Y Rhaglen Gefnffyrdd (Tachwedd/Rhagfyr 2001)

Ysgrifenyddiaeth y Pwyllgorau

Hydref 2001
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